
SLUŽBENI VJESNIK
ŽUPANIJE ŠIBENSKE

SLUŽBENO GLASILO ŽUPANIJE ŠIBENSKE

SADRŽAJ

I
ŽUPANIJA ŠIBENSKA

ŽUPAN

1.RJEŠENJE o osnivanju i imenovanju Županijskog
operativnog stožera za brigu o invalidima i drugim
stradalnicima domovinskog rata--------------------- 2

2.RJEŠENJE o  izmjeni Rješenja o imenovanju
Komisije za  ocjenu  koncesije  na pomorskom
dobru---------------------------------------------------2

II
GRAD DRNIŠ

GRADSKO VIJEĆE
1. IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA Grada

Drniša za 1994. godinu----------------------------- 3
2. ODLUKA o privremenom financiranju javnih po-

treba Grada Drniša za razdoblje siječanj - ožujak
1995. g.------------------------------------------------5

3. PRAVILNIK o naknadama članovima Gradskog
vijeća Grada Drniša--------------------------------- 5

4. PRAVILNIK o naknadama članovima Gradskog
poglavarstva Grada Drniša--------------------------6

2.  ODLUKA o plaćanju komunalnih obveza i pre-
ustrojstvu Fonda  za stambeno i komunalno
gospodarstvo---------------------------------------- 7

3. ODLUKA o izmjeni Odluke o radnom vremenu
ugostiteljskih objekata na području Grada Šibe-
nika ---------------------------------------------------8

4. PRAVILNIK o izmjeni Pravilnika o unutarnjem
redu Gradske uprave------------------------------ 8

5.RJEŠENJE o davanju suglasnosti na odredbe
Statuta Gradskih vrtića Šibenik---------------------8

6. ZAKLJUČAK o prihvaćanju Izvješća o dodjeli
stanova na privremeno korištenje----------------- 9

7. ZAKLJUČAK o izvješću Sažetoj slici socijalnog
stanja na šibenskom području---------------------- 9

IV
OPĆINA VODICE

1. OPĆINSKO VIJEĆE

1. PRORAČUN Općine Vodice za 1995. godinu

III
GRAD ŠIBENIK
GRADSKO VIJEĆE

1. ODLUKA o izmjeni Odluke o osnovama i mje-
rilima za stjecanje i  raspoređivanje  dohotka
radnih  zajednica  organa  uprave  Općine
Šibenik----------------------------------------------- 6

2. OPĆINSKO POGLAVARSTVO

1. ZAKLJUČAK o izradi Izvješća o stanju u prosto-
ru i Programa mjera za unapređenje stanja u pro-
storu ----------------------------------------------------11

2.ZAKLJUČAK o osnivanju Mjesnog odbora za
naselja Gaćelezi i Grabovci-------------------------12

3.ZAKLJUČAK o osnivanju Mjesnog odbora za
naselje Srima----------------------------------------- 12

Godina I Šibenik, 6. ožujka 1995. Broj 1



I
ŽUPANIJA ŠIBENSKA

ŽUPAN

1
Na temelju članka 50. Zakona o sustavu državne uprave

("Narodne novine", broj 75/93), župan Županije Šibenske,
donosi

RJEŠENJE
O OSNIVANJU I IMENOVANJU

ŽUPANIJSKOG OPERATIVNOG STOŽERA ZA
BRIGU O INVALIDIMA I DRUGIM

STRADALNICIMA DOMOVINSKOG RATA

I.
Osniva se Županijski operativni stožer za brigu o

invalidima i drugim stradalnicima domovinskog rata za
područje Županije Šibenske.

II.
Zadatak Županijskog operativnog stožera je da pro-

vodi odluke Operativnog stožera za brigu o invalidima i
drugim stradalnicima domovinskog rata Vlade Republike
Hrvatske, za područje Županije Šibenske.

Županijski operativni stožer kao i Operativni stožer
Vlade Republike Hrvatske djelovat će u prijelaznom razdo-
blju dok se propisima ne objedini skrb o svim invalidima i
stradalnicima rata.

Županijski operativni stožer će pravovremeno dostavljati
tražene podatke Operativnom stožeru Vlade Republike
Hrvatske, te o svom radu izvješćivati župana najmanje jed-
anput mjesečno.

III.
Županijski operativni stožer ima predsjednika, potpre-

dsjednika i deset članova.
IV.

U Županijski operativni stožer se imenuju:
1. Josip Odak, podžupan, za predsjednika
2. Božo Erlić, načelnik Županijskog odjela za skrb, za

potpredsjednika
3. Darjana Belamarić - Stojanović, pročelnik Ureda za

rad, zdravstvo i socijalnu skrb, za člana
4. Drago Matić, načelnik Policijske uprave Šibenik, za

člana
5. Branko Kužina, pročelnik Ureda za prostorno

uređenje, stambeno - komunalne poslove, graditeljstvo i
zaštitu okoliša, za člana

6. Neda Klarić, predstojnica Regionalnog ureda za
prognanike i izbjeglice, za člana

7. Mirjana Milošević, povjerenica Ureda za žrtve rata,
za člana

8. Predrag Čibula, predsjednik HVIDR-e - Podružnica
Šibenik, za člana

9. Hana Crvelin, predsjednica Udruge obitelji poginu-
lih branitelja - Podružnica Šibenik, za člana

10.   Vjećeslav Baranović, zamjenik gradonačelnika
Grada Šibenika, za člana

11.dr. Ivan Matić, ravnatelj Opće bolnice Šibenik, za
člana

12. dr. Jakov Šupe, ravnatelj Doma zdravlja Šibenik, za
člana

13. Tomislav Čurko, pročelnik Regionalnog ureda za
prognanike, za člana

14. Ante Jerković, predsjednik Zajednice prognanika
Županije Šibenske, za člana

15. Krešimir Nikolac, voditelj područne službe za
zapošljavanje Šibenik, za člana

16. dr. Eugen Stojnić, pedijatar, za člana
17. dr. Dina Lugović, psiholog-koordinator aktivnosti

psihosocijalne pomoći, za člana
18. dr. Matilda Ujević-Strižak, fizijatar, za člana

V.
Ovim  rješenjem zamjenjuje se Rješenje župana Županije

Šibenske, Klasa: 563-01/94-01/3, Ur. broj: 2182-01-01-
94-02 od 28. listopada 1994. godine.

VI.
Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit

će se u Službenom vjesniku Županije Šibenske.

Klasa: 563-01/95-01/1
Ur. broj: 2182-01-01-95-01
Šibenik, 24. veljače 1995.

ŽUPAN
mr. Paško Bubalo, v. r.

2
Na temelju članka 63. stavak 3. Pomorskog zakonika

("Narodne novine", broj 17-94) i članka 55. Zakona o
lokalnoj samoupravi i upravi ("Narodne novine", broj 90-
92, 94/92 i 117-93), župan Županije Šibenske, donosi

RJEŠENJE
o izmjeni Rješenja o imenovanju Komisije za

ocjenu koncesije na pomorskom dobru

1. U Rješenju o imenovanju Komisije za ocjenu konce-
sije na pomorskom dobru ("Službeni vjesnik Županije
Šibenske", broj 3-94) točka prva pod 1. mijenja se i glasi:

"1. Ante Fakac, dipl. iur, za predsjednika"
2. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a

objavit će se u "Službenom vjesniku Županije Šibenske".

Klasa: 342-01/95-01/1
Ur. br: 2182-01-01-95-1
Šibenik, 24. veljače 1995.

REPUBLIKA HRVATSKA
ŽUPANIJA ŠIBENSKA

Ž U P A N
mr. Paško Bubalo, v. r.

Broj 1 — Strana 2             SLUŽBENI VJESNIK ŽUPANIJE ŠIBENSKE            Ponedjeljak, 6. ožujka 1995.



II
GRAD DRNIŠ

GRADSKO VIJEĆE

1
Na temelju članka 68. Zakona o financiranju jedinica

lokalne samouprave i uprave ("Narodne novine", broj 117/
93) i članka 24. Zakona o lokalnoj samoupravi i upravi
("Narodne novine" broj 90/92, 94/93 i 117/93), Gradsko
vijeće grada Drniša na 5. sjednici održanoj 19. 12. 1994.
godine, donosi

IZMJENE I DOPUNE
PRORAČUNA GRADA DRNIŠA

ZA 1994. GODINU

I OPĆI DIO

Članak 1.
Javne potrebe grada Drniša u 1994. godini financirat će

se u svoti od 3.619.500 kuna.
Sredstva iz stavka 1. ovog članka sadrže:
- raspoređene prihode od 3.600.500 kn
- neraspoređene prihode
(tekuća rezerva Proračuna) od   19.000 kn

Članak 2.
U stalnu rezervu Proračuna Grada Drniša izdvaja se

36.000 kuna.

Članak 3.
Prihodi i rashodi po grupama računa i računima utvrđuju

se u Bilanci prihoda i rashoda za 1994. godinu kako slijedi:

BILANCA
PRIHODA I RASHODA PRORAČUNA GRADA

DRNIŠA ZA 1994. GODINU

Ponedjeljak, 6. ožujka 1995.              SLUŽBENI VJESNIK ŽUPANIJE ŠIBENSKE            Broj 1 — Strana 3

A- PRIHODI

B R O J
grupa
rač.
1.

710

720-1

720-1

računa         PRIHODI

2.                       3.

71 Prihodi od poreza na dobit
Porez na dobit

UKUPNO GRUPA 71

72 Prihodi od poreza na dohodak
Porez na dohodak od
nesamostalnog rada
Porez na dohodak fizičkih osoba
koje prven. obavljaju određene
usluge pravnim i fizičkim
osobama i od autorskih prava

Svota         Izmjene

4.                5.

1.000     40.000

1.000     40.000

729.888     848.000

1.000 1.000

720-2

740
740
740
740
740
740

750

778

782

Porez na dohodak od obrta i
slobodnih zanimanja

UKUPNO GRUPA 72

2.000

732.888

74 Porez na prihod od imovine
i ostali porezi

Porez na potrošnju                                  500
Porez na kuće za odmor                                2
Porez na nekretnine                                 100
Porez na tvrtku ili naziv                          100
Porez na korištenje javnih površina             2
Porez na promet nekretnina                      10

UKUPNO GRUPA 74

75 Prihod od pristojbi
Prihodi od pristojbi

UKUPNO GRUPA 75

77 Ostali prihodi
Ostali prihodi

UKUPNO GRUPA 77

78 Prihodi od Županije
Dopunska sredstva primljena
od Županije

UKUPNO GRUPA 78

UKUPNO PRIHODI

B — RASHODI

BROJ
grupa
računa

1.

400

401

411
415

418

računa       RASHODI

2.                     3.

714

1.500

1.500

5.000

5.000

1.564.522

1.564.522

2.305.624

Svota

4.

40 Sredstva za rad korisnika Proračuna
Sredstva za plaće djelatnika

137.167
Sredstva za materijalne troškove

46.229

UKUPNO GRUPA 40 183.386

41 Sredstva za posebne i druge
namjene za rad korisnika
Proračuna

Sred. za putne i selidbene troškove 70.000
Sred. ne gospodarstvene
investicije                                     593.628
Sred. za ostale potrebe za rad
korisnika Proračuna                        15.000

UKUPNO GRUPA 41 678.628

25.000

874.000

14.000
1.000
2.200

18.000
1.000
1.000

37.200

500

500

18.000

18.000

2.649.800

2.649.800

3.619.500

Stanje
nakon

izmjene

5.

130.000

180.000

310.000

15.000

1.002.000

30.000

1.047.000



II POSEBNI DIO

Članak 4.
Rashodi u svoti od 3.619.500 kuna koji su iskazani po

grupama računa i računa raspoređuje se po nositeljima,
korisnicima i potanjim namjenama u Posebnom dijelu
Izmjena i dopuna Proračuna kako slijedi:

RAZDJEL 1.    POGLAVARSTVO GRADA

RAZDJEL 2.    SREDSTVA ZA POSEBNE
FUNKCIJE I ZADATKE

III PRIJELAZNE I ZAKLJUČNE ODREDBE

Članak 5.
Nositelji i korisnici proračunskih sredstava ne mogu

ostvarivati i sredstva iznad iznosa utvrđenog u Posebnom
dijelu Proračuna izuzev s temelja Tekuće rezerve Prora-
čuna.

Broj 1 — Strana 4             SLUŽBENI VJESNIK ŽUPANIJE ŠIBENSKE            Ponedjeljak, 6. ožujka 1995.

450
452
453

461

468

470

481

483
488

45 Sredstva za društvene djelatnosti
Sred. za odgoj i obrazovanje        786.543
Sredstva za kulturu                     530.000
Sredstva za šport                           20.000

UKUPNO GRUPA 45

46 Sredstva za ostale
društvene djelatnosti

Sred. za udruženja gradova
i političke stranke
Sred. za protupožarnu zaštitu

UKUPNO GRUPA 46

47 Izdvajanje sredstava rezervi
Stalna rezerva Proračuna

UKUPNO GRUPA 47

48 Ostali rashodi
Naknade za bankarske usluge i
troškove platnog prometa
Obveze iz prethodne godine
Ostali rashodi
(Tek. rez. Proračuna)

UKUPNO GRUPA 48

UKUPNO RASHODI

1.336.543

42.000
10.000

52.000

23.056

23.056

2.000
0

30.000

32.000

2.305.624

1.285.000
730.000
60.000

2.075.000

100.000
10.000

110.000

36.000

36.000

2.500
20.000

19.000

41.500

3.619.500

Broj                      Osnovna i potanja     
poz.   os. rač.               namjena

1.

1.

2.

3.

2.                        3.

41 Sredstva za posebne i druge
namjene za rad Poglavarstva

Svota

4.

411 Troškovi zasjedanja gradskog vijeća
putni troškovi pred. pog. i
čl. pogl.

418 Troškovi primanja delegacija
i ost. troškovi reprezentacije

418 Sred. za novine, publ. i sl.

UKUPNO GRUPA 41

UKUPNO RAZDJEL 1
(poz. 1-3)

70.000

10.000
5.000

85.000

85.000

Svota nakon
izmjene

5.

15.000

25.000
5.000

45.000

45.000

1.

4.
5.

6.
7.

8.
9.
10.

11.
12.
13.
14.

15.

16.
17.
18.

2.                        3. 4.

40 Sredstva za rad korisnika Proračuna
400 Sredstva za plaće djelatnika        137.167
401 Sred. za materijalne troškove       46.229

UKUPNO GRUPA 40

41 Sredstva za posebne i druge
namjene za rad korisnika
Proračuna

415 Sredstva za nabavu opreme
415 Sred. za financ. KJP "RAD"

UKUPNO GRUPA 41

45 Sredstva za društvene
djelatnosti

450 Sred. za financ. odgoja i obr.
452 Sred. za financ. kult. djel.
453 Sredstva za šport

UKUPNO GRUPA 45

46 Sredstva za ostale
društvene potrebe

461 Sred. za fin. Crvenog križa
461 Sred za polit, stranke
461 Sred. za Zajed. prognanika
468 Sred. za fin. protupož. zaštite

UKUPNO GRUPA 46

183.396

593.628

593.628

786.543
530.000

20.000

1.336.543

42.000
0
0

10.000

52.000

47 Izdvajanje sredstava rezervi
470 Stalna proračunska rezerva          23.056

UKUPNO GRUPA 47

48 Ostali rashodi
481 Troškovi platnog prometa
483 Obveze iz prethodne godine
488 Tekuća rezerva Proračuna

UKUPNO GRUPA 48

UKUPNO RAZDJEL 2
(poz. 4-17)

UKUPNO RAZDJEL 1+2

23.056

2.000
0

30.000

32.000

2.220.624

2.305.624

5.

130.000
180.000

310.000

200.000
802.000

1.002.000

1.285.000
730.000

60.000

2.075.000

60.000
20.000
20.000
10.000

110.000

36.000

36.000

2.500
20.000
19.000

41.000

3.574.500

3.619.500



Članak 6.
Proračun grada Drniša za 1994. godinu sadrži i prihode

i rashode utvrđene Privremenim planom financiranja grada
Drniša za razdoblje siječanj-ožujak 1994. godine.

Članak 7.
Ovaj Proračun stupa na snagu danom donošenja, a

primjenjivat će se od 1. siječnja 1994. godine.

Klasa: 402-08/94-01/3
Ur. br 2182-06-94-01
Unešić, 19. prosinca 1994.

GRADSKO VIJEĆE GRADA DRNIŠA

PREDSJEDNIK
Ivica Pamuković, v. r.

Klasa: 402-01/94-01/1
Ur. br: 2182-06-94-02
Unešić, 19. prosinca 1994.

GRADSKO VIJEĆE GRADA DRNIŠA

2
Na temelju članka 58. stavka 2. Zakona o financiranju

jedinica lokalne samouprave i uprave ("Narodne novine"
br: 117/93) i članka 24. stavka 2. Zakona o lokalnoj
samoupravi i upravi ("Narodne novine" broj: 90/92, 94/93
i 117/93), Gradsko vijeće Grada Drniša, na 5. sjednici od
19. prosinca 1994. godine, donosi

ODLUKU
o privremenom financiranju javnih potreba grada

Drniša za razdoblje siječenj-ožujak 1995. godine

Članak 1.
Do donošenja Proračuna grada Drniša za 1995. godinu

financiranje javnih potreba grada Drniša u prvom
tromjesječju 1995. godine vršit će se prema odredbama
članka 58. stavka 3. Zakona o financiranju jedinica lokalne
samouprave i uprave ("Narodne novine" br. 117/93).

Privremeno financiranje javnih potreba, može se vršiti
najviše do svote koja odgovara prosječnoj mjesečnoj svoti
ostvarenih ukupnih proračunskih prihoda za zadnje
tromjesečje protekle godine.

Članak 2.
Na temelju članka 1. stavka 2. Odluke o privremenom

financiranju javnih potreba grada Drniša za razdoblje
siječanj-ožujak 1995. godine, Poglavarstvo grada Drniša
donosi Plan privremenog financiranja.

Članak 3.
Prihodi koji se ostvare i raspodjela koja se izvrši u

vrijeme privremenog financiranja čine sastavni dio Prora-
čuna grada Drniša za 1995. godinu.

Članak 4.
U slučaju neravnomjernog ostvarivanja prihoda u razdo-

blju siječanj-ožujak 1995. godine, koristit će se sredstva
Stalne rezerve.

Članak 5.
Ova odluka stupa na snagu danom objave u Službenom

glasilu, a primjenjuje se od 1. siječnja 1995. godine.

PREDSJEDNIK
Ivica Pamuković, v. r.

3
Na temelju članka 25. statuta Grada Drniša ("Službeni

vjesnik Županije Šibenske" br. 7/94 od 10. 06. 1994.)
Gradsko vijeće Grada Drniša, na 5. sjednici održanoj dana
19. prosinca 1994. godine, donosi slijedeći

PRAVILNIK O NAKNADAMA ČLANOVIMA
GRADSKOG VIJEĆA GRADA DRNIŠA

Članak 1.
Članovi Gradskog vijeća (koji dužnost obavljaju volon-

terski) imaju pravo na naknadu:
— troškove prijevoza,
— troškove za službeno putovanje
—za rad u Vijeću u skladu sa zakonom i statutom grada

Drniša.

Članak 2.
Naknada troškova prijevoza utvrđuje se u visini cijene

prijevoza u redovnom prometu, za svako prisustvovanje
sjednici Vijeća, odnosno u visini 30% cijene 98. oktanskog
benzina po prijeđenom kilometru, ukoliko koriste osobni
automobil u službene svrhe.

Pravo na naknadu iz st. 1. ovog članka imaju članovi
Vijeća čije je mjesto stanovanja izvan privremenog sjedišta
Grada Drniša — Unešića.

Članak 3.
Naknadu troškova u slučaju upućivanja na službeno

putovanje članovi Vijeća ostvaruju prema nastalim
troškovima u skladu s važećim propisima.

U slučaju upućivanja na službeno putovanje, član Vijeća
ima pravo i na akontaciju troškova u visini do 70% od
predviđenih troškova.

Članak 4.
Naknada za obavljanje dužnosti člana Vijeća isplaćuje

se u visini dnevnice za službena putovanja po prisustvovanju
svakoj pojedinoj sjednici.

Članak 5.
Sredstva za provedbu ovog Pravilnika osiguravaju se u

Proračunu Grada Drniša.

Članak 6.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu nakon što ga usvoji

Gradsko vijeće Grada Drniša (a na prijedlog Gradskog
poglavarstva).

Ponedjeljak, 6. ožujka 1995.              SLUŽBENI VJESNIK ŽUPANIJE ŠIBENSKE            Broj 1 — Strana 5



Članak 7.
Pravilnik će se primjenjivati danom usvajanja njegova

prijedloga od Gradskog vijeća Grada Drniša.

Članak 8.
Ovaj Pravilnik će se objaviti u "Službenom vjesniku

Županije Šibenske".

Klasa: 402-08/94-01/2
Ur. br.: 2182-06-94-02

GRADSKO VIJEĆE GRADA DRNIŠA

PREDSJEDNIK
Ivica Pamuković, v. r.

4
Na temelju članka 25. Statuta Grada Drniša ("Službeni

vjesnik Županije Šibenske" br. 7/94 od 10. 06. 1994.)
Gradsko vijeće Grada Drniša, na 5. sjednici održanoj dana
19. prosinca 1994. godine, donosi slijedeći

PRAVILNIK O NAKNADAMA ČLANOVIMA
GRADSKOG POGLAVARSTVA GRADA

DRNIŠA

Članak 1.
Članovi Gradskog poglavarstva (koji dužnost obavljaju

volonterski) imaju pravo na naknadu:
— troškove prijevoza,
— troškove za službeno putovanje
—za rad u Poglavarstvu u skladu sa zakonom i statutom

Grada Drniša.

Članak 2.
Naknada troškova prijevoza utvrđuje se u visini cijene

prijevoza u redovnom prometu, za svako prisustvovanje
sjednici Poglavarstva, odnosno u visini 30% cijene 98.
oktanskog benzina po prijeđenom kilometru i, ukoliko koriste
osobni automobil u službene svrhe.

Pravo na naknadu iz st. 1. ovog članka imaju članovi
Poglavarstva čije je mjesto stanovanja izvan privremenog
sjedišta Grada Drniša — Unešića.

Članak 3.
Naknadu troškova u slučaju upućivanja na službeno

putovanje članovi Poglavarstva ostvaruju prema nastalim
troškovima u skladu s važećim propisima.

U slučaju upućivanja na službeno putovanje, član
Gradskog Poglavarstva ima pravo i na akontaciju troškova
u visini do 70% od predviđenih troškova.

Članak 4.
Naknada za obavljanje dužnosti člana Poglavarstva

isplaćuje se mjesečno u iznosu od 70% prosječne plaće u
gospodarstvu RH.

Članak 5.
Sredstva za provedbu ovog Pravilnika osiguravaju se u

Proračunu Grada Drniša.

Članak 6.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu nakon što ga usvoji

Gradsko vijeće Grada Drniša (a na prijedlog Gradskog
Poglavarstva).

Članak 7.
Pravilnik će se primjenjivati danom usvajanja njegova

prijedloga od Gradskog vijeća Grada Drniša.

Članak 8.
Ovaj Pravilnik će se objaviti u "Službenom vjesniku

Županije Šibenske".

Klasa: 402-08/94-01/1
Ur. br.: 2182-06-94-02

GRADSKO VIJEĆE GRADA DRNIŠA

PREDSJEDNIK
Ivica Pamuković, v. r.

III
GRAD ŠIBENIK
GRADSKO VIJEĆE

1
Na temelju članka 34. Odluke o privremenom

poslovničkom redu Gradskog vijeća Grada Šibenika,
Gradsko vijeće Grada Šibenika, na 5. sjednici, od 22.
ožujka 1994. godine, donosi

ODLUKU
o izmjeni Odluke o osnovama i mjerilima za

stjecanje i raspoređivanje dohotka radnih zajednica
organa uprave Općine Šibenik

Članak 1.
U Odluci o osnovama i mjerilima za stjecanje i

raspoređivanje dohotka radnih zajednica organa uprave
Općine Šibenik ("Službeni vjesnik" općina Drniš, Knin i
Šibenik", broj 11-87), a koja se temeljem Odluke o
preuzimanju odluka i drugih općih akata Skupštine Općine
Šibenik, Klasa: 011-01/93-01/1 od 22. travnja 1993. go-
dine, primjenjuje kao odluka Gradskog vijeća Grada Šibe-
nika, u članku 4. točka 8. mijenja se koeficijent na način da
glasi: "2,60".

Članak 2.
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave

na oglasnoj ploči Grada Šibenika, a objavit će se u
"Službenom vjesniku Županije Šibenske".

Broj 1 — Strana 6             SLUŽBENI VJESNIK ŽUPANIJE ŠIBENSKE            Ponedjeljak, 6. ožujka 1995.



Klasa: 431-05/94-01/1
Ur. br 2182-2182/01-94-1
Šibenik, 22. ožujka 1994.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA

PREDSJEDNIK
Zdravko Stančić, dipl. inž., v. r.

2
Na temelju članka 29 Statuta Grada Šibenika ("Služben

vjesnik Županije šibenske", broj 4/94), a polazeći od čin-
jenica:

a) da je odlučivanje o komunalnoj naknadi i o nakna-
dama u svezi financiranja i izgradnja komunalnih objekata
i uređaja, u smislu članka 25. točka l3.,14.,16. i l7. Za
o određivanju poslova iz samoupravnog djelokruga jedin-
ica lokalne samouprave i uprave ("Narodne novine", broj
75/93), u djelokrugu Gradskog vijeća Grada Šibenika,

b) da se komunalna naknada i naknada u svezi finan-
ciranja izgradnje komunalnih objekata i uređaja, na temelju
točke II. pod D. točka 9. pod 2) Naredbe o načinu
uplaćivanja prihoda proračuna i izvan proračunskih fon-
dova te prihoda za financiranje drugih javnih potreba
("Narodne novine", broj 94/94 i 3/95) plaćaju u korist
proračuna Grada Šibenika,

c) te ocjene da se uplata i raspolaganje sa sredstvima
spomenutih naknada treba obavljati izravno preko prora-
čuna Grada Šibenika, a ne posredstvom Fonda za stambeno
i komunalno gospodarstvo Grada Šibenika, na što upućuju
i razlozi racionalnosti poslovanja, Gradsko vijeće Grada
Šibenika, na 14. sjednici od 02. ožujka 1995. godine, donosi

ODLUKU
o plaćanju komunalnih obveza i preustrojstvu
Fonda za stambeno i komunalno gospodarstvo

Članak 1.
Naknade iz točke a) glave ove Odluke prihod su prora-

čuna Grada Šibenika, te se plaćaju izravno u korist prora-
čuna, a o korištenju tih sredstava odlučuje Gradsko vijeće
donošenjem proračuna, vodeći računa o namjeni tih sred-
stava utvrđenoj posebnim propisima — Zakonom o
komunalnim djelatnostima ("Narodne novine", broj 15/79
i 18/79), te odlukama i drugim aktima donesenim na te-
melju toga Zakona.

Članak 2.
Prava i obveze Fonda za stambeno i komunalno gospo-

darstvo Grada Šibenika (u daljem tekstu: Fond), koje se
zasnivaju odnosno proistječu iz naknada iz članka 1. ove
Odluke (sredstva na računu, potraživanja i dugovanja),
prenose se izravno na Grad Šibenik, kao sredstva,
potraživanja i dugovanja proračuna Grada Šibenika.

Članak 3.
Fond, organiziran Rješenjem o organiziranju Fonda za

stambeno i komunalno gospodarstvo Grada Šibenika
("Službeni vjesnik Županije Šibenske", broj 10/94), nas-
tavlja s radom kao Fond stambenog gospodarstva Grada
Šibenika, s izmijenjenim statusom, u smislu ove Odluke.

Članak 4.
Osnovna sredstva (inventar i oprema), Fonda s obzirom

da sve administrativno-stručne poslove za Fond obavlja
Gradska uprava Grada Šibenika, prenose se na Gradsku
upravu.

Za slučaj naknadnog drugačijeg organiziranja stambe-
nih djelatnosti Fonda, izvan Gradske uprave, na Fond,
odnosno drugi odgovarajući subjekt prenijeti će se i
odgovarajuća sredstva iz stavka 1. ovog članka.

Članak 5.
Visina i način utvrđivanja, obračuna i plaćanja naknada

iz članka 1. ove Odluke utvrditi će se posebnom odlukom,
odnosno odlukama.
Do donošenja odluka iz stavka 1. ovog Članka, na

odgovarajući način će se primjenjivati preuzeti akti bivše
Općine Šibenik—Odluka o komunalnoj naknadi ("Službeni
vjesnik općina Drniš, Knin i Šibenik", broj 4/80), Društveni
dogovor o financiranju izgradnje komunalnih objekata i
uređaja na građevinskom zemljištu ("Službeni vjesnik
općina Drniš, Knin i Šibenik", broj 3/86i 11/88), te odgovara-
juće odluke i zaključci doneseni radi provođenja navedenih
akata, polazeći od odredaba ove Odluke.

Članak 6.
Radi plaćanja naknada iz članka 1. ove Odluke izravno

u korist proračuna Grada Šibenika, a s obzirom da se iste
prema donesenim rješenjima i zaključenim ugovorima
plaćaju u korist Fonda, Gradska uprava će obveznicima
plaćanja dostaviti odgovarajuće obavijesti i uplatnice.

Članak 7.
Ugovore s investitorima, u smislu članka 37. stavak 3.

Zakona o komunalnim djelatnostima, u ime Grada Šibe-
nika, zaključivat će gradonačelnik Grada Šibenika, do
vrijednosti od 181.500 kuna samostalno, a preko toga
iznosa uz prethodnu suglasnost Gradskog vijeća.

Ako se ne zaključi ugovor iz stavka 1. ovog članka,
obveza investitora će se utvrditi u upravnom postupku
rješenjem Upravnog odjela za prostorno planiranje i stam-
beno-komunalnu djelatnost Gradske uprave, u smislu članka
37. stavak 4. Zakona o komunalnim djelatnostima.

Članak 8.
Gradonačelnik i Gradsko poglavarstvo Grada Šibenika,

u okviru svojih općih nadležnosti, a Gradsko poglavarstvo
i u položaju Upravnog odbora Fonda, donijeti će odgovara-
juće provedbene akte, te poduzeti ostale potrebne mjere,
radi provođenja ove Odluke.

Članak 9.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave

u "Službenom vjesniku Županije Šibenske", a primjenjivat
će se od 1. travnja 1995. godine.

Ponedjeljak, 6. ožujka 1995.              SLUŽBENI VJESNIK ŽUPANIJE ŠIBENSKE            Broj 1 — Strana 7



Klasa: 363-05/95-01/29
Ur. br: 2182/01-95-1
Šibenik, 02. ožujka 1995.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA

PREDSJEDNIK
Zdravko Stančić, dipl. inž., v. r.

3
Na temelju Članka 17. Zakona o ugostiteljskoj i turis-

tičkoj djelatnosti ("Narodne novine", broj 28/88, 38/88,16/
90, 19/90 i 44/93) i članka 29. Statuta Grada Šibenika
("Službeni vjesnik Županije Šibenske", broj 4/94),Gradsko
vijeće Grada Šibenika, na 13. sjednici od 16. veljače 1995.
godine, donosi

ODLUKU
o izmjeni Odluke o radnom vremenu ugos-

titeljskih objekata na području Grada Šibenika

Članak 1.
U Odluci o radnom vremenu ugostiteljskih objekata na

području Grada Šibenika ("Službeni vjesnik Županije
Šibenske", broj 4/94 i ll/94), iza članka 1. dodaje se članak
2. koji glasi:

"Radno vrijeme u ugostiteljskim objektima na području
Grada Šibenika utvrđuje se kao ljetno i zimsko radno
vrijeme.

Ljetno radno vrijeme se računa od 1. lipnja do 30. rujna,
a zimsko od 1. listopada do 31. svibnja"

Članak 2.
Članak 6. mijenja se i glasi:
"Restorani i gostionice mogu u zimskom i ljetnom

radnom vremenu raditi od 07 do 01 sat.
Pivnice, kavane, zdravljaci, snack-barovi, slastičarnice,

cafe-barovi, buffeti, krčme, konobe, pečenjarnice, bistroi,
pizzerie i buregdžinice mogu raditi:

a) u ljetnom radnom vremenu od 07 do 01 sat,
b) u zimskom radnom vremenu od 07 do 23 sata, a

petkom i subotom od 07 do 01 sat".

Članak 3.
Članak 7. mijenja se i glasi:
"Disko klubovi i noćni barovi mogu raditi u ljetnom

radnom vremenu od 07 do 04 sata, a u zimskom radnom
vremenu od 07 do 03 sata".

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave

u "Službenom vjesniku Županije šibenske".

Klasa: 335-02/95-01/1
Ur. br 2182/01-95-1
Šibenik, 16. veljače 1995.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA

PREDSJEDNIK
Zdravko Stančić, dipl. inž, v. r.

4
Gradsko vijeće Grada Šibenika, na temelju članka 29.

točka 10. Statuta Grada Šibenika ("Službeni vjesnik Županije
šibenske", broj 4/94) i članka 3. Odluke o ustrojstvu
Gradske uprave Grada Šibenika ("Službeni vjesnik Županije
šibenske", broj 4/94 i 14/94), na 13. sjednici od 16. veljače
1995. godine, donosi

PRAVILNIK
o izmjeni Pravilnika o unutarnjem

redu Gradske uprave

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu Gradske uprave

("Službeni vjesnik Županije šibenske", broj 14/94), prilog
Pravilnika — Popis radnih mjesta u upravnim tijelima i
službama Grada Šibenika, u dijelu koji se odnosi na Tajništvo
Grada, mijenja se na način kako je navedeno u Izmjeni
Popisa radnih mjesta, koja se prilaže ovom Pravilniku i čini
njegov sastavni dio.

Članak 2.
Ovaj Pravilnik stupa na snagu danom donošenja, a

objaviti će se u "Službenom vjesniku Županije šibenske".

Klasa: 023-05/95-01/1
Ur. br: 2182/01-95-1
Šibenik, 16. veljače 1995.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA

PREDSJEDNIK
Zdravko Stančić, dipl. inž., v. r.

5
Na temelju članka 54. Zakona o ustanovama ("Narodne

novine", broj 76-93) i članka 29. Statuta Grada Šibenika
("Službeni vjesnik Županije šibenske", broj 4-94),Gradsko
vijeće Grada Šibenika, na 13. sjednici od 16. veljače 1995.
godine, donosi

RJEŠENJE
o davanju suglasnosti na odredbe Statuta

Gradskih vrtića Šibenik

Daje se suglasnost na odredbe Statuta Gradskih vrtića
Šibenik, kojeg je Upravni odbor donio na sjednici od 9.
veljače 1995. godine.

Klasa: 601-01/95-01/1
Ur. br: 2182/01-95-1
Šibenik, 16. veljače 1995.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA

PREDSJEDNIK
Zdravko Stančić, dipl. inž., v. r.

Broj 1 — Strana 8             SLUŽBENI VJESNIK ŽUPANIJE ŠIBENSKE            Ponedjeljak, 6. ožujka 1995.



6
Na temelju članka 29. Statuta Grada Šibenika ("Službe

vjesnik Županije šibenske", broj 4/94), Gradsko vijeće
Grada Šibenika, na 13. sjednici od 16. veljače 1995. godine,
donosi

ZAKLJUČAK
o prihvaćanju Izvješća o dodjeli stanova na

privremeno korištenje

Prihvaća se Izvješće Komisije za privremeno korištenje
stanova Grada Šibenika od 26. siječnja 1995. godine, o
dodjeli stanova na privremeno korištenje.

Klasa: 371-02/94-01/28
Ur. br: 2182/01-95-13
Šibenik, 16. veljače 1995.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA

PREDSJEDNIK
Zdravko Stančić, dipl. inž., v. r.

glavarstvom, pripremi i predloži, za Gradsko vijeće Grada
Šibenika i Skupštinu županije šibenske, program mjera radi
ublažavanja teškog socijalnog stanja na području Grada
Šibenika i Županije šibenske, u čemu treba predložiti i
odgovarajuću pomoć Vlade Republike Hrvatske.

3. U Proračunu Grada Šibenika za 1995. godinu pot-
rebno je osigurati odgovarajuća sredstva radi financiranja
mjera iz programa iz točke 2. pod d) ovog Zaključka.

4. Stavlja se u zadatak pročelniku Upravnog odjela za
društvene djelatnosti, da u ime Grada Šibenika, poduzima
odgovarajuće radnje u svezi s ovim Zaključkom.

Klasa: 550-01/94-01/2
Ur.br: 2182/01-95-1
Šibenik, 16. veljače 1995.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ŠIBENIKA

PREDSJEDNIK
Zdravko Stančić, dipl. inž., v. r

7
Na temelju članka 29. Statuta Grada Šibenika ("Službeni

vjesnik Županije šibenske", broj 4/94), Gradsko vijeće
Grada Šibenika, na 13. sjednici od 16. veljače 1995. godine,
donosi

ZAKLJUČAK
o izvješću Sažetoj slici socijalnog stanja na

šibenskom području

1.Prihvaća se izvješće—Sažeta slika socijalnog stanja
na šibenskom području, kojeg je podnio Upravni odjel za
društvene djelatnosti pod oznakom: klasa: 550-01/94-01/2,
urbroj 2182/01-94-1, od 20. prosinca 1994. godine.

2. a) Ocjenjuje se da socijalno stanje na šibenskom
području veoma teško, te da bi bilo kakva dublja analiza
pokazala je stanje znatno teže od teškog stanja prikazanog
u spomenutom izvješću, jer veliki broj djelatnika samo su
formalno u radnom odnosu (nalaze se na čekanju ili faktički
nemaju što raditi, mnogi imaju vrlo niske i neredovite plaće
itd).

b) Navedena ocjena socijalnog stanja sigurno važi i za
cijelu Županiju šibensku,

c) Smatra se da razrješavanje teškog socijalnog stanja
objektivno nadilazi snage unutar Grada Šibenika i Županije
šibenske, pa im je neophodna odgovarajuća pomoć Repub-
like Hrvatske,

d) Stavlja se u zadatak Gradskom poglavarstvu da, do
31. ožujka 1995. godine., u suradnji sa Županijskim po

IV
OPĆINA VODICE

1. OPĆINSKO VIJEĆE

1
Na temelju članka 52. i 58. Zakona o financiranju

jedinica lokalne samouprave i uprave ("Narodne novine",
broj: 117/93), Općinsko vijeće Općine Vodice na 12. sjednici
od 23. prosinca 1994. godine, donosi

PRORAČUN
OPĆINE VODICE ZA 1995. GODINU

I. OPĆI DIO

Članak 1.
Javne potrebe Općine Vodice u 1995. godini financirat

će se u svoti od 2.416.000,00 kuna.
Sredstva iz stavka 1. ove točke sadrže:
— raspoređene prihode od 2.386.000,00 kuna,
— neraspoređene prihode (tekuća rezerva Proračuna)

od 50.000,00 kuna.

Članak 2.
U Stalnu rezervu Općine Vodice izdvaja se 30.000,00

kuna.

Članak 3.
Prihodi i rashodi po grupama utvrđuju se u Bilanci

prihoda i rashoda za 1995. godinu kako slijedi:

Ponedjeljak, 6. ožujka 1995.              SLUŽBENI VJESNIK ŽUPANIJE ŠIBENSKE            Broj 1 — Strana 9



II. POSEBNI DIO

Članak 4.
Rashodi u svoti od 2.486.000,00 kuna raspoređuju se po

nositeljima i potanjim namjenama, a u Posebnom dijelu
Proračuna kako slijedi:

Broj 1 — Strana 10           SLUŽBENI VJESNIK ŽUPANIJE ŠIBENSKE            Ponedjeljak, 6. ožujka 1995.

A.

Grupa
računa

71.

72.

73.

74.

75.

76.

B.

Grupa
rač.

40.

PRIHODI

P R I H O D I

Prenesena sredstva

PRIHODI OD POREZA IZ DOBITI
—porez iz dobiti

Ukupno grupa 71

PRIHODI OD POREZA NA DOHODAK
— porez na dohodak od

nesamostalnog rada
— porez na dohodak

fizičkih osoba
— porez na dohodak od obrta i

sl. zanimanja
— porez na dohodak od imovine

Ukupno grupa 72

PRIHOD OD POREZA NA PROMET
—porez na promet nekretnina

Ukupno grupa 73

S V O T A

250.000,00

20.000,00

20.000,00

700.000,00

20.000,00

30.000,00
1.000,00

751.000,00

300.000,00

300.000,00

PRIHOD OD IMOVINE I OSTALI POREZI
— prihod od imovine
— porez na kuće za odmor
— porez na potrošnju
— porez na reklamu
— porez na tvrtku
— porez od priređivanja igara na sreću

Ukupno grupa 74

PRIHODI OD PRISTOJBI
— Upravne pristojbe

Ukupno grupa 75

PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA
— novčane kazne
— naknada za upotrebu javnih površina
— boravišna pristojba
— ostali prihodi

Ukupno grupa 76

UKUPNI PRIHODI

RASHODI

račun             RASHODI

2.000,00
600.000,00
70.000,00
50.000,00
50.000,00
11.000,00

783.000,00

1.000,00

1.000,00

1.000,00
200.000,00
30.000,00
80.000,00

311.000,000

2.416.000,00

S V O T A

SREDSTVA ZA RAD UPRAVNIH TIJELA
400  sredstva za plače djelatnika
401   sredstva za materijalne troškove
402  sredstva za amortizaciju

Ukupno grupa 40

550.000,00
80.000,00

1.000.00

631.000,00

41.

45.

46.

47.

48.

SREDSTVA ZA POSEBNE I
DRUGE NAMJENE
411 sredstva za zasjedanje opć. vijeća

poglavarstva, put. tr.
415 sredstva za investicije u

osnovna sredstva
418 funkcionalni rashodi

Ukupno grupa 41

SREDSTVA ZA DRUŠTVENE
DJELATNOSTI
450  sredstva za predškolski odgoj
452 sredstva za kulturu
453 sredstva za šport

Ukupno grupa 45

SREDSTVA ZA OSTALE POTREBE
460 sredstva za rad mjesnih odbora
461 sredstva za društvene, političke

or. i udruženja
462 sredstva za opću komunalnu

potrošnju
465 sredstva za zaštitu i unapređenje

okoliša
468 sredstva za druge opće potrebe

Ukupno grupa 46

IZDVAJANJE SREDSTAVA REZERVI
470 izdvajanja u stalnu rezervu

proračuna

Ukupno grupa 47

OSTALI RASHODI
481 naknada za troškove platnog

prometa
488 ostali rashodi (tekuća rezerva)

Ukupno grupa 48

UKUPNI RASHODI

100.000,00

30.000,00
240.000,00

370.000,00

330.000,00
225.000,00
225.000,00

780.000,00

50.000,00

202.000,00

100.000,00

50.000,00
150.000,00

552.000,00

30.000,00

30.000,00

3.000,00
50.000,00

53.000,00

2.416.000,00

Broj
pozi-
cije

41.

1.

2.

3.

Broj
osnovnog OSNOVNA I POTANJA

računa                 NAMJENA

SREDSTVA ZA POSEBNE I
DRUGE NAMJENE
411      troškovi zasjedanja Općinskog

vijeća, putni troškovi načelnika,
članova Poglavarstva i drugih
osoba koje putuju po nalogu
Poglavarstva

418 troškovi primanja delegacija i ostali
troškovi reprezentacije

418 troškovi međuopćinske i
međunarodne suradnje

SVOTA

100.000,00

30.000,00

60.000,00



Članak 5.
Nositelji i korisnici proračunskih sredstava ne mogu

ostvariti sredstva iznad utvrđenog u Posebnom dijelu pro-
računa izuzev s temelja tekuće rezerve Proračuna.

Članak 6.
Sredstva planirana u pozicijama 12, 14, 15, 16, 17, 20,

21, 22, 23, 24. rasporedit će Poglavarstvo financijskim
planom po namjenama i korisnicima.

Članak 7.
Poglavarstvo će rasporediti sredstva osigurana na

pozicijama 10, 11 i 25. na prijedlog načelnika.

Članak 8.
Ovaj Proračun stupa na snagu danom donošenja, objav-

iti će se u "Službenom vjesniku Županije Šibenske", a
primjenjivat će se od 1. siječnja 1995. godine.

Klasa: 400-08/94-01/4
Ur. br 2182/04-01-94-1
Vodice, 23. prosinca 1994.

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VODICE

PREDSJEDNIK
Joso Juričev, v. r.

OPĆINA VODICE
2. OPĆINSKO POGLAVARSTVO

1
Na temelju članka 11. Zakona o prostornom uređenju

("Narodne novine", br. 30/94) i članka 55. Statuta Općine
Vodice ("Službeni vjesnik Županije Šibenske br. 6.94)
Općinsko poglavarstvo Općine Vodice, na 23. sjednici od
9. veljače 1995. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o izradi Izvješća o stanju u prostoru i

Programa mjera za unapređenje stanja u prostoru

1. Pristupa se izradi:
a) Izvješća o stanju u prostoru Općine Vodice (u daljnjem

tekstu: Izvješće)
b) Program mjera za unapređenje stanja u prostoru

Općine Vodice za 1995. i 1996. godinu (u daljnjem tekstu:
Program).

2. Izvješće se sastoji od:
a) TEKSTUALNOG DIJELA
— Uvod,
—Analiza i ocjena pokrivenosti prostora Općine Vodice

postojećim dokumentima prostornog uređenja,
— Analiza i ocjena postojećih dokumenata prostornog

uređenja Općine Vodice,
— Analiza i ocjena koncepcije prostornog razvitka

Općine Vodice na osnovici postojećih dokumenata pros-
tornog uređenja,

—Analiza i ocjena provođenja postojećih dokumenata
prostornog uređenja Općine Vodice,

—Analiza i ocjena provedenih mjera sa ciljem svrhovi-
tog gospodarenja prostorom, zaštite graditeljske baštine,
prirodne baštine i zaštite okoliša Općine Vodice,

— Zaključak.

b) GRAFIČKI DIO
— Izvješće o stanju u prostoru Općine Vodice - mjerilo

1: 25.000

3. Program se sastoji od:
a) Tekstualni dio:
— Uvod
— Procjena potrebe i izrade novih, odnosno izmjena i

dopuna postojećih dokumenata prostornog uređenja Općine
Vodice,

— Procjena potrebe pribavljanja podataka i stručnih
podloga za izradu novih, odnosno izmjena i dopuna pos-
tojećih dokumenata prostornog uređenja Općine Vodice,

— Procjena potrebe provedbe drugih mjera značajnih
za izradu i donošenje dokumenata prostornog uređenja
Općine Vodice,

4.

5.

6.

7.
8.
9.

10.
11.

12.

13.

14.
15.

16.

17.
18.

19.
20.
21.

22.

23.
24.

25.

26.
27.

40.

41.

45.

46.

47.

48.

418

418

418

troškovi proslava, dekoracija,
komemoracija
troškovi nabave časopisa,
publikacija i članarine
troškovi tiskanja
"Službenog vjesnika"

30.000,00

20.000,00

20.000,00

SREDSTVA ZA RAD UPRAVNIH TIJELA
400
401
402

sredstva za plaće djelatnika
sredstva za materijalne troškove
sredstva za amortizaciju

550.000,00
80.000,00

1.000,00

SREDSTVA ZA POSEBNE I DRUGE NAMJENE
415
418

418

sredstva za nabavu opreme 30.000,00
sredstva za investiciono održavanje
zgrade i opreme
troškovi komunalne inspekcije

SREDSTVA ZA DRUŠTVENE
DJELATNOSTI
450

452
453

sredstva za odgoj djece
predškolske dobi
sredstva za kulturu
sredstva za šport

SREDSTVA ZA OSTALE DRUŠTVENE
POTREBE
460

461
461

461
461
462

465

468
488

sredstva za djelatnost mjesnih
odbora
sredstva za političke stranke
sredstva za Dobrovoljno
vatrogasno društvo
sredstva za Civilnu zaštitu
sredstva za udruženja građana
sredstva za opću komunalnu
potrošnju
sredstva za zaštitu čovjekove
okoline
sredstva za druge javne potrebe
sredstva za obnovu graditeljskog
nasljeđa

SREDSTVA STALNE REZERVE
470 izdvajanja u stalnu rez ervu

OSTALI RASHODI
481
488

troškovi platnog prometa
tekuća rezerva

UKUPNI RASHODI

70.000,00
10.000,00

330.000,00
225.000,00
225.000,00

50.000,00
32.000,00

70.000,00
30.000,00
70.000,00

100.000,00

50.000,00
100.000,00

50.000,00

30.000,00

3.000,00
50.000,00

2.416.000,00

Ponedjeljak, 6. ožujka 1995.             SLUŽBENI VJESNIK ŽUPANIJE ŠIBENSKE            Broj 1 — Strana 11



— Procjena potrebe i razine uređenja zemljišta Općine
Vodice,

— Procjena izvora financiranja uređenja zemljišta,
— Izrada, sadržaj i donošenje dokumenata prostornog

uređenja,
— Zaključak.

b) GRAFIČKI DIO
— Program mjera za unapređenje stanja u prostoru

Opčine Vodice - mjerilo 1: 25.000

4. Izrada Izvješća i Programa povjerava se Urbanis-
tičkom institutu Hrvatske, Zagreb.

5. Izvješće i Program izraditi   će se u roku od 45
kalendarskih dana od dana potpisa ugovora.

6. Troškovi izrade Izvješća i Programa su 22.000,00
kuna za što su osigurana sredstva u Proračunu za 1995.

godini.

7. Izradu Izvješća i Programa pratiti će i usmjeravati
član Općinskog poglavarstva zadužen za resor prostornog
planiranja, te Upravni odjel Općine, vodeći računa da se
nacrti tih akata podnesu Općinskom poglavarstvu u roku
utvrđenom u točki 5. ovog Zaključka.

8. Ovaj Zaključak objaviti će se u "Službenom vjesniku
Županije Šibenske".

Klasa: 350-07/95-01/1
Ur. br 2182/04-02-95-1
Vodice, 9. veljače 1995.

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE VODICE

6. Ljiljan Ivanković
7. Radenko Kendeš

III. Za predsjednika vijeća Mjesnog odbora imenovan
je Omer Ševerdija, a za zamjenika Radenko Kendeš.

IV. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a
objaviti će se u "Službenom vjesniku Županije Šibenske".

Klasa: 026-01/95-01/3
Ur. br 2182/0402-95-1
Vodice, 9. siječnja 1995.

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE VODICE

PREDSJEDNIK
Rade Ivas, dipl. iur., v. r.

3
Temeljem članka 55. Statuta Općine Vodice "Službeni

vjesnik Županije Šibenske", broj: 6/94), Općinsko po-
glavarstvo Općine Vodice, na 25. sjednici, od 2. ožujka
1995. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osnivanju Mjesnog odbora za naselje Srima

I. Utvrđuje se da je na Zboru građana naselja Srima, 19.
veljače 1995. godine osnovan Mjesni odbor za naselje
Srima.

PREDSJEDNIK
Rade Ivas, dipl. iur., v. r.

2
Temeljem članka 55. Statuta Općine Vodice, a u svezi

s člankom 77. Statuta, Općinsko poglavarstvo na 23. sjednici
od 9. veljače 1995. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o osnivanju Mjesnog odbora za naselja Gaćelezi i

Grabovci

I. Utvrđuje se da je na Zboru građana naselja Gaćelezi
i Grabovci, 14. siječnja 1995. godine, osnovan Mjesni
odbor za naselja Gaćelezi i Grabovci.

II. U Vijeće Mjesnog odbora izabrani su slijedeći građani:
1. Ante Šoda
2. Mile Tabula
3. Omer Ševerdija
4. Željko Tabula
5. Jakov Periša

II.U Vijeće Mjesnog odbora izabrani su slijedeći građani:
1. Marko Cukrov
2. Šime Grabić
3. Ante Grubelić
4. Neven Kursar
5. Josip Mlakar
6. Denis Mijat
7. Željko Živković

III. Za predsjednika Vijeća Mjesnog odbora imenovan
je Neven Kursar, a za zamjenika Marko Cukrov.

IV. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a
objaviti će se u "Službenom vjesniku Županije Šibenske".

Klasa: 026-01/95-01/4
Ur. br 2182/04-02-95-1
Vodice, 2. ožujka 1995.

OPĆINSKO POGLAVARSTVO OPĆINE VODICE

PREDSJEDNIK
Rade Ivas, dipl. iur., v. r.

Izdavač: Županija Šibenska, Trg Pavla Šubića I, broj 2,   Uređuje: Dane Maretić, dipl. pravnik
Tisak: Tiskara "Kačić" Šibenik

Broj 1 — Strana 12           SLUŽBENI VJESNIK ŽUPANIJE ŠIBENSKE            Ponedjeljak, 6. ožujka 1995.


